
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO N. 0054/2013 

Aprova ad referendum indicação de 
membros titular e suplente para a Câmara 
de Planejamento e Orçamento. 

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, à 
vista do contido no UnBDoc n. 89800/2013, de 11/7/2013, 

RESOLVE: 

Art. 12 	Aprovar ad referendum a indicação dos Professores José Alexander 
Araújo e Eraldo Aparecido Trondoli Matricardi para as funções de 
membros titular e suplente, respectivamente, da Câmara de Planejamento 
e Orçamento, na condição de representantes da Faculdade de 
Tecnologia. 

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, '30 de agosto de 2013. 

Sórlia Nair Bo 

Vice-Reitora no exercícib da Reitoria 

CIcó pia: GRE!VRT/FT/CPO/DGP 
FFS/tar 


